

اردوگاه سرخ

عمری شماره ۷ و تیکدری ۸ پوشید

بعد از انجام دو جلسه تمرین پرسپولیس در اردوی ترکیه(در سالن وزنه و زمین چمن) که عصر روز جمعه برگزار شد به نظر می‌رسد شماره جدید بازیکنان تیم پرسپولیس از جمله نفرات تازه وارد مشخص شده است. بر اساس تصاویر منتشر شده در سایت و شبکه اجتماعی باشگاه پرسپولیس محمد مهدی زار ع؛ شماره ۴، مجید عیدی؛ شماره ۲۰، محمد عمری؛ شماره ۷، مهدی تیکدری؛ شماره ۸، ایگور سرگیف؛ شماره ۱۱، یعقوب پراجعه؛ شماره ۱۳، پوریا شهرآبادی؛ شماره ۱۷، امیرحسین محمودی؛ شماره ۱۹، مجید عیدی؛ شماره ۲۰، ابوالفضل جلالی؛ شماره ۳ و پویا پورعلی؛ شماره ۶۶ را به تن کرده‌اند.

در عین حال بعد از جدایی میلاد سرلک که شماره ۱۰ را به تن می‌کرد تکلیف این شماره مشخص نیست و هنوز به بازیکنی داده نشده است. از سوی دیگر شماره ۳ که چندین سال متعلق به امید عالیشاه بود به بازیکنی داده نشده است. انتخاب شماره ۷ که سال‌ها بر تن سروش رفیعی بود و قبلاً صاحب نامداری مثل علی پروین داشته هم جالب به نظر می‌رسد.

محمودی شماره ۱۰ را خواست

امیرحسین محمودی، بازیکن جوان پرسپولیس که نامش در فهرست ۲۰ نفره تیم ملی فوتبال ایران برای جام جهانی ۲۰۲۶ نیز قرار داشت، خواهان پوشیدن پیراهن شماره ۱۰ شده است. درخواست این بازیکن در حالی مطرح شده که او بدون طی کردن سلسله‌مراتب معمول در رختکن نیی چون پرسپولیس بدون جلب نظر یا احترام به بازیکنان باتجربه‌تر، علاقه خود را برای در اختیار گرفتن این شماره اعلام کرده است؛ موضوعی که می‌تواند از همین ابتدای فصل، حساسیت‌هایی را پیرامون این بازیکن ایجاد کند. این حساسیت‌ها زمانی بیشتر می‌شود که محمودی پیش از این نیز به دلیل غیبت در اردوی تیم ملی امید با حاشیه‌هایی روبه‌رو شده بود و حالا درخواست پوشیدن شماره ۱۰ می‌تواند بار دیگر نگاه‌ها را متوجه او کند.

سرکنسول ایران

در تمرین پرسپولیس

پیش از آغاز تمرین دیروز سرخپوشان ایران در اردوی آماده‌سازی ارزروم، سرکنسول جمهوری اسلامی ایران در این شهر، با حضور در محل تمرین پرسپولیس، با اعضای کادر فنی، بازیکنان و مسئولان باشگاه دیدار و گفت‌وگو کرد. سرکنسول جمهوری اسلامی ایران در ارزروم، ضمن خوشامدگویی به کاروان پرسپولیس، برای این تیم در ادامه اردوی آماده‌سازی و فصل پیش‌رو آرزوی موفقیت و از حضور پرافتخار نماینده فوتبال ایران در ارزروم ابراز خرسندی کرد.

در این دیدار، مسئولان باشگاه پرسپولیس نیز از حضور و حمایت سرکنسول ایران کرددانی کردند و این دیدار در فضایی صمیمانه برگزار شد. در پایان، این مقام مسئول با اعضای تیم عکس یادگاری گرفت و برای سرخپوشان در ادامه تمرینات و رقابت‌های فصل جدید آرزوی موفقیت کرد.

اولین بازی با قهرمان آفریقا

بنابر اعلام محسن خلیلی، مدیر تیم فوتبال پرسپولیس، سرخپوشان ایران که از روز پنجشنبه اردوی خود را در ارزروم آغاز کرده‌اند، در نخستین بازی تدارکاتی خود در ترکیه، روز یکشنبه(امروز) مقابل پیرامیدز مصر قهرمان فصل گذشته لیگ قهرمانان قاره آفریقا قرار می‌گیرند.

طبق همین اعلام، دومین بازی دوستانه نیز مقابل اتالیا اسپور خواهد بود و برای مصاف سوم نیز دو تیم مورد توجه قرار گرفته‌اند. گفتنی است پیرامیدز مصر که سابقه قهرمانی در لیگ مصر را در کارنامه دارد، سال قبل عنوان قهرمانی لیگ قهرمانان آفریقا را از آن خود ساخت.

فولاد، رزاق پور را نمی‌دهد

باشگاه پرسپولیس در روزهای اخیر بار دیگر تلاش‌های خود را برای جذب ابوالفضل رزاق پور، مدافع چپ فولاد خوزستان از سر گرفته و همچنان این بازیکن را یکی از گزینه‌های اصلی خود برای تقویت سمت چپ خط دفاعی می‌داند.

پیش از این، مسئولان پرسپولیس برای دریافت رضایت‌نامه این بازیکن، پیشنهادی در حدود ۸۰ میلیارد تومان به باشگاه فولاد ارائه کرده بودند اما این پیشنهاد با مخالفت مدیران باشگاه خوزستانی روبه‌رو شد. با این حال، شنبه‌ها حاکی از آن است که پرسپولیسی‌ها به فولاد اعلام کرده‌اند در صورت نیاز، حاضرند مبلغ پیشنهادی خود را نیز افزایش دهند تا رضایت این باشگاه را جلب کنند.

با وجود این، مخالفت اصلی با این انتقال از سوی کادرفنی فولاد است. شنبه‌ی می‌شود حمید مطهری، سرمربی فولاد خوزستان از مدیرعامل این باشگاه خواسته تحت هیچ شرایطی با جدایی رزاق پور موافقت نکند؛ چرا که از نگاه او، فولاد در پست رزاق پور گزینه‌ای همسطح برای جانشینی این بازیکن در اختیار ندارد و از دست دادن این بازیکن می‌تواند این تیم را در ادامه فصل با مشکل جدی مواجه کند.

مثبت و منفی انتخاب مدیرعامل و هیأت مدیره برای نیمکت

پرسپولیس با تارتار خوشبخت می‌شود؟



دیگر دارد. اوحاشی نیمکت‌ها، ماجراهای حین مسابقات، نحوه برخورد با فدراسیون، سازمان لیگ و داوران را طی سال‌های اخیر خیلی خوب یاد گرفته و از این جهت خیلی خیلی بیشتر می‌تواند نسبت به یک مربی خارجی به کمک پرسپولیس بیاید.

حضور در خانواده پرسپولیس

مهدی تارتار در دوران بازیگری یک پاسی به حساب می‌آمد اما با حضور در پرسپولیس عضوی از خانواده سرخ‌نیز به شمار می‌آید که این می‌تواند کارش را خیلی راحت‌تر کند. همینکه پیشکوتان پرسپولیس اوزار خودشان بدانند یعنی که تارتار از مربی خارجی با مربی ایرانی که در این باشگاه کار نکرده یک پله جلوتر است. با این شرایط او تا مدتی حمایت پیشکوتان و هواداران قدیمی و متعصب را خواهد داشت و تا جایی که نتایج و شرایط اجازه بدهد می‌تواند روی این حمایت حساب باز کند که در شروع کارش بسیار مهم خواهد بود.

دهه تهاجمی و تماشاکرپسند بوده منافات دارد. با این حساب تفکر غالب نزد هواداران می‌تواند کار تارتار را در شروع فصل شوار کند و او برای تغییر این ذهنیت کار سختی خواهد داشت.

نداشتن ستاره و بازیکنان ملی پوش
مهدی تارتار در تیم‌هایی مثل ملوان، گل‌گهر، پارس جم، ذوب‌آهن و راه‌آهن با بازیکنان شاخص، ملی‌پوش و بزرگ که ستاره هم باشند کار نکرده است. این می‌تواند کار او را در پرسپولیس سخت کند چرا که مدیریت رختکن و تسلط روی این بازیکنان یک شرط مهم برای موفقیت در تیم‌های بزرگی مثل پرسپولیس به حساب می‌آید.

مهدی تارتار سال‌هاست در لیگ برتر مربیگری می‌کند و با اینکه تیم‌های بزرگ را هدایت نکرده اما قواعد و چهارچوب این مسابقات را خیلی خوب و دقیق می‌شناسد. او خیلی خوب می‌داند که نتیجه گرفتن در این لیگ محدود به جذب بازیکنان شاخص و تقویت فنی نیست و هزار ماجرای

آخرین به‌روزرسانی از نقل و انتقالات پرسپولیس

محبی، سورپرایز تازه در سبد خرید

نقل و انتقالات

دیروز و در شرایطی که پرسپولیس سومین روز حضور در اردوی آماده‌سازی پیش فصل خود در ترکیه را پشت سر گذاشت اخبار نقل و انتقالاتی پیرامون این تیم داغ بود. پرسپولیس تا عصر دیروز شش بازیکن جدید شامل مهدی تیکدری، مجید عیدی، پوریا شهرآبادی، ابوالفضل جلالی، پویا پورعلی و محمد مهدی زار ع را به خدمت گرفته بود اما اخبار مربوط به خریدهای بعدی دمام در رسانه‌ها و شبکه‌های مجازی مطرح می‌شد.

لطیفی فر قطعی شد

مطابق با آنچه طی یکی دو روز گذشته شنیده می‌شد توافق با پوریا لطیفی فر هافبک میانی تیم گل‌گهر نهایی شد و باید او را پرسپولیسی دانست. تا لحظه نگارش این خبر هر لحظه منتظر رونمایی



با در نظر گرفتن رقابت فصل قبل اخباری با سید حسین

موقعیت حساس پیام در سرزمین سرخ

سوژه

امیررضا رفیعی بعد از چهار سال حضور در پرسپولیس و کار کردن با گلرهایی مثل علیرضا بیرانوند، الکسیس گندوز و پیام نیازمند تصمیم به جدایی گرفت. رفیعی در تمام این چهار سال دروازه‌بان دوم بود و در مقطعی که گلرهای اصلی و شماره یک مصدوم یا معرور می‌شدند حافظت از دروازه تیمش را برعهده می‌گرفت که انصافاً بد کار نکرد و در مجموع دروازه‌بان خوبی برای پرسپولیس بود.

رفیعی که فصل قبل خیلی کم بازی کرد و فقط در اولین و آخرین بازی فصل سرخ‌ها به میدان رفت (هفته

این بازیکن از سوی باشگاه پرسولیس بودیم. گفته می‌شود محمدامین کاظمیان، وینگری که تارتار او را خواست به عنوان بخشی از مبلغ رضایت‌نامه این بازیکن جوان راهی سیرجان خواهد شد تا در استان خودش بازی کند.

ظاهراً باشگاه پرسپولیس ملزم شده تا غیر از کاظمیان، ۷۰ میلیارد تومان دیگر نیز برای رضایت‌نامه و جذب کاپیتان تیم ملی امید به باشگاه سیرجانی پرداخت کند. احتمالاً قرارداد این بازیکن هم ۳ ساله خواهد بود و مثل آنچه در مورد شهرآبادی اتفاق افتاد، باشگاه پرسپولیس مبلغ سنگینی برای ترانسفر و درماندانی از فروش این بازیکن تعیین خواهد کرد.

یک استقلالی دیگر هم می‌آید

سورپرایز نقل و انتقالاتی دیروز مدیران باشگاه پرسپولیس برای هواداران شان اخباری مبنی بر جدایی محمد مهدی محبی بود. وینگر فصل گذشته الاتحاد کلبا که قبل از آن برای سپاهان بازی می‌کرد ظاهراً

با پرسپولیس به توافقاتی دست یافته است. دیروز خبرگزاری‌ها خبر دادند باشگاه پرسپولیس آخرین پیشنهاد خود برای این وینگر تکنیکی و بلند قامت که البته قبل از جام جهانی ملی‌پوش هم بود را برایش ارسال کرده و بعید نیست محبی هم امروز و فردا پرسپولیسی شود.

جالب اینکه او نیز مثل محمد مهدی زارع سابقه حضور در استقلال را در کارنامه‌اش دارد.

حساسیت روی انتقال کسری
از مدت‌ها قبل پرسپولیس به دنبال جذب کسری طاهری است و مقدمات مربوط به انتقال او را هم انجام داده. خبرگزاری‌ها نوشتند شهاب زندی مدیرعامل نساجی قصد دارد بابت انتقال کسری از نساجی به جمع سرخ‌ها ۲۰۰ هزار دلار بیشتر از آنچه باشگاهش برای دریافت رضایت‌نامه با روبین‌کازان پرداخت کرده را از پرسپولیس بگیرد اما قانون می‌گوید چنین چیزی امکان ندارد. به همین خاطر باشگاه پرسپولیس هم تمام جزئیات حقوقی این انتقال را در

تعداد زیادی از بازیکنان گل‌گهر را به خدمت گرفته و به این متهم شده که دارد تیم پرسپولیس را تبدیل به تیم معمولی می‌کند. با وجود این سابقه کار او در تیم‌های میانه جدول و حتی پایین‌تر از آن نشان داده‌اواز بازیکنان متوسط که شاید هیچ وقت ملی‌پوش نبوده‌اند بهترین بازی را گرفته و اساساً کار کردن با این بازیکنان را خیلی خوب بلد است. با در نظر گرفتن این مهم هیچ بعید نیست تارتار با چنین نقطه قوتی از پتانسیل‌های پرسپولیس استفاده کرده و بازیکنان متوسط را تبدیل به ستاره کند.

شناخت چهارچوب لیگ برتر و قواعدش

مهدی تارتار سال‌هاست در لیگ برتر مربیگری می‌کند و با اینکه تیم‌های بزرگ را هدایت نکرده اما قواعد و چهارچوب این مسابقات را خیلی خوب و دقیق می‌شناسد. او خیلی خوب می‌داند که نتیجه گرفتن در این لیگ محدود به جذب بازیکنان شاخص و تقویت فنی نیست و هزار ماجرای

نظر گرفته تا بعداً برایش مشکل‌ساز نشود.

اتاق اخباری هم مشخص شد

با اینکه تا عصر دیروز هم خبری از رونمایی محمدرضا اخباری گلر شناخته شده و خرید باتجربه پرسپولیس نبود اما گفته می‌شود اتاق این بازیکن در اردوی ترکیه هم مشخص شده و او با حسین کنعانی هم‌اتاق شده است. در عین حال شایعاتی شنیده می‌شد مبنی بر اینکه با جذب اخباری، نیازمند از پرسپولیس جدا می‌شود که این شایعه تکذیب شد.

یک گزینه تازه برای هافبک تهاجمی

دیروز یکی از خبرگزاری‌ها خبر داد پرسپولیس دنبال جذب فرهان جعفری هافبک تهاجمی تیم ملوان است. این بازیکن ۲۰ ساله و کوتاه قامت فصل قبل یکی از بازیکنان اصلی ملوان بود. در خبر مربوطه آمده بود پرسپولیس ابتدا شرایط سربازی او را استعلام خواهد گرفت و سپس برای جذبش اقدام می‌کند.



در پرسپولیس را ارتقا دهد و با در نظر گرفتن اینکه موقعیتش از سوی رفیعی جدی‌تر تهدید می‌شود بهترین عملکرد را داشته باشد.

فصل تازه را با پیام نیازمند در ترکیب اصلی استارت خواهد زد اما حضور اخباری روی نیمکت باعث خواهد شد تا نیازمند کیفیت دروازه‌بانی خود